
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1053 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301333 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

2 149 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o celkové výměře 1 053m2 v
klidné obci Lichnov u Nového Jičína.
Pozemek je určen pro stavbu rodinného domu, ke kterému je již
vytvořena i projektová dokumentace.
Stavební povolení bude vyřízeno během ledna 2025. Voda bude
řešena vrtanou studnou. Příjezd po vlastní cestě.
Na pozemku je již:
- Kanalizace
- Elektřina

Lokalita:
Obec Lichnov, obklopená věncem kopců a strání, se rozprostírá v
malebném údolí Lichnovského potoka,
který se vlévá na severním okraji obce do řeky Lubiny. V jižní části
katastru obce se nacházejí osady
Horečky a Daremní, v západní části osady Zadky a Kúty.
Katastr obce sousedí na severu s Kopřivnicí a Vlčovicemi, na
východě s Tichou a Frenštátem, na jihu
s Bordovicemi a na západě s Veřovicemi, Ženklavou a
Štramberkem.
V případě zájmu kontaktujte makléře. Zajistíme financování s
nejvýhodnější sazbou na trhu.

ID inzerátu ESO: 4301333
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 27.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1053 m2
Plocha pozemku: 1053 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zýrek
Tel:

+420 602633750
Email:

jan.zyrek@diastylereality.cz

DiaStyle Reality
Tel:

737953295
Adresa:

Náměstí 8/6, 757 01

Valašské Meziříčí
Web:

diastylereality.cz


